INSTITUTO
FEDERAL
Ceara

Campus Avangadb
Mombaca

INFORMACOES GERAIS DOS CURSOS

1. As matriculas serdo realizadas no primeiro dia de aula de cada turma.
2. Inicio das aulas:

. - Horario de S
Curso Inicio D'ris ga inil—|iorgr|o df Término Itmf'\r:fglo do
semana cio das aulas das aulas onibus
Informatica Basica - 08/11| Terga - feira 07 h20min 11h15min 1.Praca
Turma 1 (Manha) 0S
Hospital
2. Praca dos
formtica B 09/11| Quarta-feira 18h40min 22h15min Ledes
nformatica Basica -
Turma 2 (Noite)
3. Rodoviaria
Informatica Basica - | 10/11 Quinta-feira 13h20min 17h20min
4. Supermercado
Jean
Légica Basica para 08/11 Terca-feira 13h 17h
Informatica — Turma 1 ¢
Légica Basica para 07/11 Segunda-feira 18h40min 22h15min
Informatica — Turma 2
Légica Basica para Terca-feira . .
Informatica — Turma 3 08/11 18h40min 22h15min

*Alguns horéarios das aulas precisaram de ajustes por conta do horario do transporte
publico.

3. Documentos necessarios para matricula:
o Xerox RG;

o Xerox CPF;

e 1foto3X4;

e Xerox do comprovante de endereco;

e Comprovante de escolaridade;

e Ficha de matricula (anexo).

OBSERVACAO:

Para alunos menores de idade é preciso incluir:

e Xerox do RG e CPF do responsavel,
e Ficha de matricula assinada pelos pais ou responsaveis.

NO ATO DA MATRICULA E NECESSARIO A APRESENTACAO DA
DOCUMENTACAO ORIGINAL PARA SIMPLES CONFERENCIA.




LISTAS DE CLASSIFICADOS

Informatica Béasica — Turma 1 (Manha)

Enumeracéo

1

2

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25

26
27

28
29
30
31

32
33

34

Nome
Ana Julia Nascimento de
Amorim
Antonia Carla Moraes
Domingos
Antonia Dalila Dantas de
Sousa
Antdnia Patricia da Silva
Teixeira
Antonio Matias lzidorio
Arla Vitoria Almeida Franca
Celina Martins da Silva
Charliene de Oliveira da Silva
Cibele Maria Porfirio Sales
Eliana Azevedo da Silva
Fernanda Joice Pinheiro
Martins
Francisca Alves da Silva
Francisca Francileide
Cavalcante
Fernanda Silva do Nascimento
Gervazio Sa Lima
Jaiane Sampaio Franca
Jéssica Taynara Mendes Vieira
Jodo de Sousa Alves Araujo
José Paulo Alves de Oliveira
José Roberto Ramos
Manuel Vitor Costa Amorim
Marcos naeliton Jerénimo da
Silva
Maria da Conceicao dos
Santos Silva
Maria de Lourdes Vieira Lima
Maria Eloisa do Nascimento
Silva
Maria Iracd da Silva Carvalho
Maria Tereza Jerdbnimo da
Silva
Mileni da Paz Nicéacio
Paloma Martins de Freitas
Yago Aires marques
Antbénia Derlange de Lima
Domingos
Edna Pereira da Silva
Antonio Cicero da Silva
Bezerra
José Armando Sousa do
Nascimento Lima

Situacéo
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)



35 Juliana Sousa dos Santos Lista de Espera (Classificavel)

36 Pedro Fellyppe Aradjo Lista de Espera (Classificavel)
Campos Sa

37 Julio César da Silva Umbelino Lista de Espera (Classificavel)



Informatica Béasica — Turma 2 (Noite)

Enumeracéao

1
2

3

©O© 00 N O O

11

12
13
14
15
16
17
18

19
20

21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

Nome
Ana Ashley da Silva Lopes
Antonia Luciana Ferreira de
Carvalho
Antbnia Gabrieli Braga
Fernandes
Antonio Caio Kaua Frutuoso
da Silva
Bianca Medeiros de Sousa
Carmelia de Mesquita Martins
Cibelle Almeida
Dionisia Ferreira de Sousa
Edna Pereira da Silva
Francisco Alberto Ferreira
Lima Filho
Francisco Cleiton Prudéncio
Neres
Jodo Vitor Martins Ferreira
Kaike Medeiros de Carvalho
Kauane Lima dos Santos
Luis Felipe Pereira de Oliveira
Marcionilia Romao de Sena
Maria Daiane da Silva Sousa
Maria Eloisa do Nascimento
Silva
Maria Keciana Félix Vieira
Maria Keilandia Vieira
Evangelista
Maria Luiza Felipe Pinheiro
Maria Manueli Rodrigues da
Costa
Nubia Lima de Araujo
Pablo Carlos da Silva
Paulo César Aradjo Carvalho
Ramaria Pereira Lima
Tereza Cristina Oliveira
Santana
Viviane Costa Teixeira
Wanesa Rodrigues Mota
Yudson Duarte do Nascimento
Paulo Henrique Leon Dantas
Pedro Daniel Alexandre Silva
Pedro Vitor da Silva Sousa
larle de Sousa Bezerra
Douglas Oliveira da Silva
Milena Ribeiro da Silva
Beatriz Nunes Ferreira
Julia Mineiro Rodrigues
Francisco Cauan Batista
Andrade
Gabriel Araujo Fontenele

Situacgéo
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)



41
42
43
44
45

46
47

48
49
50

51

52
53

54

55
56
57
58
59

60
61
62
63

64

Gizele Mendes da Silva
Gustavo Sousa Vieira
Ellen Julia da Silva Ferreira
Jéssica Taynara Mendes vieira
Antonio Dhiogo Teixeira
Albuquerque

Marcos Antonio Lima
Sebastido Lacerda Pereira
Neto
Kaud Lopes Soares Camilo
Rejanne Evangelista de Lira
Camila Rebeca Almeida
Evangelista

Maria Elivania Oliveira
Moreira

Ana Beatriz Pedrosa Mota

Andreia Vitdria Rodrigues
da Costa

Aparecida Araujo da Silva

Mayrla Aradjo Vieira
Kauan Luna Teixeira
Leticia Pinho da Silva
Leandra de Sousa Pedrosa
Emanoel Anderson Ramalho
de Sa

Fernanda Silva do Nascimento

Thais Amaro Rodrigues
Victor Emanuel Pontes Correia
Vitoria Maria Freire Do
Nascimento

Talia

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)



Informatica Béasica — Turma 3 (Tarde)

Enumeracéao

24
25

26
27

28
29
30

31
32
33
34
35
36

37

38

39
40

Nome
Angela Maria Torres
Marques
Cleidiane de Sousa Cabral
Davi Paiva de Oliveira
Erisvania Mendes Vieira
Evelyn Paula da Silva Estrela
Francisca Laura da Paz Roméao
de Lima
Gabriela Natil Martins Ferreira
Hélio Vidal de Lima
Henrique César Alves
Isteffany Vieira Martins
Jardania Cavalcante Aderaldo
Jodo Celso Freitas Mota
Jodo Victor Lima Gomes
Josiane Lima Mendes
Karolaine Lourenco da Silva
Leticia Pires Sa Lima

Lucas Pereira de Lima
Maria Aparecida Braga Alves
Maria Clara de Sousa Teixeira

Maria Isabele Pereira

Maria Isabella de Almeida
Maria Luiza Farias Lima
Maynara Vitéria da Silva

Oliveira

Naiara do nascimento Braz

Silvia Maria Araujo do

Nascimento

Silvia Mendes Vieira

Socorro Cristina de Almeida
Pinho

Thiago Mendonca de Araujo

Vanderlene Aires de Souza

Vinicius Eduardo Pinheiro

Pereira
Lucas Dota Duarte Alves
Anderson Marques
Bruno Macario Alves
Jodo Luis Henrigue Linhares
José Oliveira Mota Janior
Samara Reboucgas Gonzalves
de Amorim
Silvia Maria Araujo do
Nascimento
Ana Claudia da Rocha
Rodrigues
Ana Paula Teixeira Cavalcante
Ana Vitoria Costa Lima

Situacgéo
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado

Classificado
Classificado
Classificado

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)



41
42
43
44
45
46

47

48
49

50
51

52

53
54

Edevania de Sousa Faustino
lara Cristina Ivo bezerra
Iraneide Conceicdo Linhares
Suderlan Mendes Rocha
Valéria Maria Aires de Morais
Maria Gerlane Cavalcante de
Almeida
Maria Vitdria Almeida
Arcanjo
Roberta Silva Nascimento

Cirlene Duarte Lima de
Sousa
Julia Lopes Pinheiro
Antbnia Yasmim Moreira da
Silva
Antonia Cristina dos Santos
Teixeira
Erica Maria Ferreira Lima
Ana Beatriz Marques
Cavalcante

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)

Lista de Espera (Classificavel)
Lista de Espera (Classificavel)



Logica Basica para Informética — Turma 1 (Terca Tarde)

Enumeragéo Nome Situagéo
1 Antonia Liliane Aradjo vieira Classificado
2 José henrique sousa lima Classificado
3 Emanuel Carlindo de lima Classificado
4 Antonia Isabelly Mendes Classificado

Gongalves
5 [Maria Isadora Silva Oliveira Classificado
6 Levi da Silva Rodrigues Classificado
7 Cleidiane de Sousa Cabral Classificado
8 Francisca Itaila Amarante Neres Classificado
9 Ana Maria Aderaldo Beserra Classificado
10 Pedro Juracy Alencar de Oliveira Classificado
11 Elias Estrela de Oliveira Classificado
12 Jose Armando Sousa Do Classificado

Nascimento Lima
13 Gilvanusa dos Reis holanda Classificado
14 Francisca Holanda Classificado
15 Joso Marcos de Amorim Galv&o Classificado
16 [Meirenice Goes de Lima Classificado
17 Brenna Ribeiro do Nascimento Classificado

Nébrega




Logica Basica para Informética — Turma 2 (Segunda Noite)

Enumeragéo Nome Situagéo
1 Antbnia Izabelle Lima Braga Classificado
2 Kauane lima dos Santos Classificado
3 Jaiane Sampaio Franca Classificado
4 [Mileni da Paz Nicacio Classificado
S Patricia Gomes Da Silva Classificado
6 Francisca vitoria Costa da Silva Classificado
7 Kalebe Oliveira de Aradjo Classificado
8 Carlos Gabriel Lima Cavalcante Classificado
9 Ana Beatriz Linhares da Silva Classificado
10 [Mbnica Raquel Mota Lima Classificado
11 Leticia pinho da Silva Classificado
12 [Marcelo Rodrigues Brandao Classificado
13 Alonso Oliveira Alencar Classificado
14 Patricia Jota Benevides Classificado
15 Ana Clara Jota Benevides Classificado
16 Vinicius Cavalcante Ferreira Classificado
17 Francisco Robson Amarante Classificado

Leite
18 Antdnia Maise Ferreira de Lima Classificado
19 Larisse Pedrosa Teixeira Classificado
20 Vinicius Brito Silva Classificado




Logica Basica para Informética — Turma 3 (Terca Noite)

Enumeragéo Nome Situagéo
1 [Marcos Antonio Lima Classificado
2 Kauane lima dos santos Classificado
3 Francisco Cleiton Prudéncio Classificado
Neres

4 Jilia Aralijo de Sousa Classificado

5 LUIS FELIPE PEREIRA DE Classificado
OLIVEIRA

6 Beatriz Nunes Ferreira Classificado

7 [Maria Manueli Rodrigues da Classificado
Costa

8 Antdnia Rodrigues de Oliveira Classificado

9 Francisco Cauan Batista Classificado
Andrade

10 Emanoel Anderson Ramalho de Classificado

11 WALESKA GONCALVES DE Classificado
LIMA

12 Evan Dominic Silva de Aralijo Classificado

13 GUILHERME DO NASCIMENTO Classificado
DE SA

14 Clarisse Batista da Silva Classificado

15 ANTONIA DALILA DANTAS DE Classificado
SOUSA

16 Jardénia Cavalcante Aderaldo Classificado

17 José Armando Sousa Do Classificado
Nascimento Lima

18 Reinaldo Rom&o nunes Classificado

19 Cibelle de Almeida gomes Classificado

20 Cicero Weverton Beserra Classificado

21 Pedro leirto lima freitas Classificado

22 Yago Aires marques Classificado




Coordenadoria de Ensino - COEN Coordenadoria
. . . I N STITUTO F E D E RAI- de Extensdo - COEX Coordenadoria de Controle
- . Ceara Académico - CCA

==. Campus Avancado FICHA DE MATRICULA - CURSOS FIC
Mombaca

Observagdo: Preencha todos os campos

CURSO

DADOS PESSOAIS
NOME:

NOME SOCIAL:
DATA DE NASCIMENTO: / / SEXO:( )M ( )F x4
NATURALIDADE:

FOTC

COR/RACA: ( )AMARELA ( )BRANCA ( )PARDA ( )PRETA ( )INDIGENA ( ) NAO DECLARADA
NOME DO PAIl:

NOME DA MAE:

ENDERECO:

BAIRRO: COMPLEMENTO:

CIDADE: CEP:

GRAU DE INSTRUCAO:
PROFISSAOQ: TELEFONE:

EMAIL:

DOCUMENTACAO
IDENTIDADE: ORGAO EMISSOR: ESTADO:
DATA DE EMISSAQ: CPF:

MOMBACA, DE DE

ASSINATURA DO ALUNO

ASSINATURA DO PAI/MAE OU RESPONSAVEL



